
9 TIPS om minder plastic te gebruiken

Neem een hervulbare fles mee

Vermijd plastic voedselverpakkingen

Neem een broodtrommel mee

Vermijd plastic tasjes

Neem je eigen boodschappentas mee

Gebruik cosmetica zonder microplastics

Vermijd synthetische kleding

Eten afhalen of bestellen? Kies bewust

Vertel dit door aan je vrienden
9

1

2

3

4

5

6

7

8

WWW.PLASTICSOUPFOUNDATION.ORG

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

OpiPastic Diet print_02 aaff.pdf   1   6/4/20   13:57

DOWNLOAD ONZE APPS:


